
※入札公告を必ず確認してください。（海老名市ホームページに掲載しています） 

   入札案件概要書（物品） 契約番号：7819 

件  名 車両リース（軽乗用車２台） 

履行場所 海老名市勝瀬１７５番地の１ 

期  間 令和 7年 5月 20 日 ～ 令和 14 年 9 月 24 日 

契約の内容等 
別紙 仕様書等 のとおり 
○長期継続契約 ○入札は期間全体の税抜金額 

予定価格 5,544,000 円（税込） 5,040,000 円（税抜） 

入札方法等 条件付一般競争入札（電子入札） 

質疑 
（同等品や仕様等 

に関する事項） 

所定の書式により、FAX で受け付けます。 

電子入札システムの機能は使用しないでください。 

     

参
加 

営業種目 900 物件の借入れ   

条
件 

発注区分 
区分の詳細は入札公告
で確認してください。 

第 4 区分 
第 1・第 2 区分の入札に初めて参加す
る場合は、営業実態調査票及び認定書
の写しを提出してください。 

 その他の要件 なし 

事前提出書類 なし 

(システム添付）  

落札候補者が 
提出する書類 

開札後、落札候補者は次の書類をＦＡＸで提出してください。 

(落札候補者決定の翌開庁日午前 10時まで。詳細は開札後 FAX で通知します。) 

(FAX046-232-6574) ○年度別支払金額内訳書（本概要書添付の内訳書を使用してください。） 



 

 

車両リース（軽乗用車２台）仕様書 

 

 １ 件  名 車両リース（軽乗用車２台) 

 

 ２ 履行場所 海老名市勝瀬１７５番地の１ 

 

 ３ 履行期間 令和７年５月２０日から令和１４年９月２４日まで 

 

 ４ リース物件   

  (１) 車種等 

ア 乗車定員   ４名 

イ 主要燃費向上対策   ハイブリッドシステム 

ウ 駆動方式   ２ＷＤ 

エ トランスミッション  ＣＶＴ 

オ ボディカラー シルバー系 

カ 総排気量   ６６０cc以下 

キ 燃  料   無鉛レギュラーガソリン 

ク グリーン購入法適合車 

 

  (２) 装備・付属品（取付費用等工賃含む。） 

   ア フロアマット(フロント・リア) 

   イ サイドバイザー(フロント・リア) 

   ウ タイヤチェーン（非金属） 

   エ ＡＭＦＭラジオ 

   オ バックアイカメラ付ディスプレイオーディオ 

   カ パーキングセンサー（フロント・リア） 

   キ ドライブレコーダー（前方・後方録画） 

   ク 三角表示板 

   ケ 車体に文字を記載 

     記載文字 ：海老名市 



 

 

     記載字体 ：丸ゴシック 

     色    ：紺 

     場  所 ：車両後方両側面 

     記載方法 ：左書き 

     文字サイズ：７０ミリメートル×７０ミリメートル 

     文 字 間 ：１５ミリメートル 

 

  （３）参考車種 

     スズキアルト ＨＹＢＲＩＤ Ｓ 

 

 ５ リース条件 

  (１) リース方式  メンテナンスリース 

  (２) 台 数    ２台（新車） 

  (３) 月間走行距離 月平均６００キロメートル 

  (４) リース期間  ８４か月（７年） 

  (５) リース開始日 令和７年９月２５日（車両登録日） 

     ※車両登録後最短で納車する。 

  (６) 支払い方法 当該月分を翌月に請求し、請求後３０日以内に支払う。 

     ※支払いの開始はリース開始月からとし、リース開始月が１月に満たない

場合は、１月のリース料を当該月の日数で除し、経過した日数を乗じて

得た額とする。 

 

 ６ リース料に含まれる内容 

  (１) 登録諸費用 

  (２) 軽自動車税環境性能割 

  (３) 軽自動車税種別割 

  (４) 自動車重量税 

  (５) 自動車損害賠償責任保険 

  (６) リサイクル料金 

  (７) メンテナンスサービス 



 

 

 

 ７ メンテナンスサービスに含まれる内容 

  (１) 継続検査 

  (２) 定期点検整備（６か月ごと） 

  (３) エンジンオイル交換（６か月ごと） 

  (４) 点検時に必要な油脂類・消耗品の交換、補充 

  (５) 一般修理（パンク修理含む。保証整備及び故意・過失に起因する整備・修

理等は除く。） 

  (６) バッテリー（期間中必要な個数。駆動用バッテリーは含まず。） 

  (７) 夏タイヤ（リース期間中必要な本数） 

  (８) 冬タイヤ（リース期間中必要な本数）アルミホイールセット付 

  (９) 一般修理代車（一般修理時に３日目から提供。同等クラスの車可。）  

  (10) 車検代車（車検時、３日目から提供。同等クラスの車可。） 

  (11) 定期点検代車（定期点検時、３日目から提供。同等クラスの車可。） 

 

 ９ その他 

  （１）本仕様書に記載されていない事項であって、機能上必要なものは、当然装

備するものとし、疑義等が生じたときは、市の指示に従うこと。 

  （２）契約金額には、当該車両の納車に係る費用を全て含んだ金額を記載するこ

と。 

 



車両リース（軽乗用車２台）入札金額内訳書

車名

グレード

乗車定員 ４名

主要燃費向上対策 ハイブリッドシステム

駆動方式 ２ＷＤ

トランスミッション ＣＶＴ

ボディカラー シルバー系

総排気量 ６６０cc以下

燃料 無鉛レギュラーガソリン

その他 グリーン購入法適合車

フロアマット(フロント・リア)

サイドバイザー(フロント・リア)

タイヤチェーン（非金属）

ＡＭＦＭラジオ

バックアイカメラ付ディスプレイオーディオ

パーキングセンサー（フロント・リア）

ドライブレコーダー（前方・後方録画）

車体に文字（海老名市）を記載

リース方式 メンテナンスリース

台数 ２台

リース期間 84か月

月額（税込） 円

年額（税込） 円

期間総額（税込） 円

令和７年度（税込）
（６か月＋６日分）

円

車種等

装備・
付属品

標準装備以外オプション
（取付費用等工賃含む。）

リース条件

リース料等



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和７年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和７年９月分

令和７年１０月分

令和７年１１月分

令和７年１２月分

令和８年１月分

令和８年２月分

令和８年３月分

年度別支払金額内訳書

車両リース（軽乗用車２台）

令和７年５月２０日から令和１４年９月２４日まで

令和７年９月２５日から令和１４年９月２４日まで



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和８年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和８年４月分

令和８年５月分

令和８年６月分

令和８年７月分

令和８年８月分

令和８年９月分

令和８年１０月分

令和８年１１月分

令和８年１２月分

令和９年１月分

令和９年２月分

令和９年３月分

年度別支払金額内訳書

車両リース（軽乗用車２台）

令和７年５月２０日から令和１４年９月２４日まで

令和７年９月２５日から令和１４年９月２４日まで



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和９年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和９年４月分

令和９年５月分

令和９年６月分

令和９年７月分

令和９年８月分

令和９年９月分

令和９年１０月分

令和９年１１月分

令和９年１２月分

令和１０年１月分

令和１０年２月分

令和１０年３月分

年度別支払金額内訳書

車両リース（軽乗用車２台）

令和７年５月２０日から令和１４年９月２４日まで

令和７年９月２５日から令和１４年９月２４日まで



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和１０年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和１０年４月分

令和１０年５月分

令和１０年６月分

令和１０年７月分

令和１０年８月分

令和１０年９月分

令和１０年１０月分

令和１０年１１月分

令和１０年１２月分

令和１１年１月分

令和１１年２月分

令和１１年３月分

年度別支払金額内訳書

車両リース（軽乗用車２台）

令和７年５月２０日から令和１４年９月２４日まで

令和７年９月２５日から令和１４年９月２４日まで



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和１１年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和１１年４月分

令和１１年５月分

令和１１年６月分

令和１１年７月分

令和１１年８月分

令和１１年９月分

令和１１年１０月分

令和１１年１１月分

令和１１年１２月分

令和１２年１月分

令和１２年２月分

令和１２年３月分

年度別支払金額内訳書

車両リース（軽乗用車２台）

令和７年５月２０日から令和１４年９月２４日まで

令和７年９月２５日から令和１４年９月２４日まで



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和１２年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和１２年４月分

令和１２年５月分

令和１２年６月分

令和１２年７月分

令和１２年８月分

令和１２年９月分

令和１２年１０月分

令和１２年１１月分

令和１２年１２月分

令和１３年１月分

令和１３年２月分

令和１３年３月分

年度別支払金額内訳書

車両リース（軽乗用車２台）

令和７年５月２０日から令和１４年９月２４日まで

令和７年９月２５日から令和１４年９月２４日まで



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和１３年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和１３年４月分

令和１３年５月分

令和１３年６月分

令和１３年７月分

令和１３年８月分

令和１３年９月分

令和１３年１０月分

令和１３年１１月分

令和１３年１２月分

令和１４年１月分

令和１４年２月分

令和１４年３月分

年度別支払金額内訳書

車両リース（軽乗用車２台）

令和７年５月２０日から令和１４年９月２４日まで

令和７年９月２５日から令和１４年９月２４日まで



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和１４年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和１４年４月分

令和１４年５月分

令和１４年６月分

令和１４年７月分

令和１４年８月分

令和１４年９月分

年度別支払金額内訳書

車両リース（軽乗用車２台）

令和７年５月２０日から令和１４年９月２４日まで

令和７年９月２５日から令和１４年９月２４日まで


